
ZNAK SPRAWY: ZP.III.271.1.2014

Pątnów: Dostawa opału w postaci brykietu z trocin drzew iglastych lub liściastych w 
ilości 125 ton do ogrzewania lokali mieszkalnych oraz użytkowych należących do Gminy 

Pątnów w roku 2014
Numer ogłoszenia: 10574 - 2014; data zamieszczenia: 10.01.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pątnów , 98-335 Pątnów, woj. łódzkie, tel. 43 8865220, faks 
43 8865250.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.patnow.biuletyn.net

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału w postaci 
brykietu z trocin drzew iglastych lub liściastych w ilości 125 ton do ogrzewania lokali 
mieszkalnych oraz użytkowych należących do Gminy Pątnów w roku 2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia publicznego jest dostawa opału w postaci brykietu drzewnego o następujących 
parametrach: a) surowiec - odpady drzewne (trociny, wióry, zrębki), b) kształt - walec o 
średnicy do 80 mm, c) wilgotność - od 8% do 12%, d) wartość opałowa - min 17,5 MJ/kg. 2. 
Zamówienie obejmuje dostawę brykietu do warsztatów remontowo-budowlanych w Pątnowie 
w ilości 125 ton. 3. Każdorazowa dostawa ma następować po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminów dostawy i ilości z Zamawiającym. Dostawy powinny się odbywać w dni robocze od 
godziny 7:00 do godziny 15:00. 4. Koszt transportu i ręcznego rozładunku każdej dostawy 
ponosi Wykonawca. 5. Brykiet ma być dostarczany w opakowaniach od 25 do 35 kg. 6. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w ilości do 10% 
ogólnej wielkości zamówienia.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
• do 10% wartości zamówienia podstawowego

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.20-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

1/4



ZNAK SPRAWY: ZP.III.271.1.2014

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże i 
udokumentuje wykonanie dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania wniosków, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonali należycie min. 3 dostawy opału w postaci 
brykietu z trocin drzew.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: a) posiadają 
środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 70 000,00 
PLN, b) są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 70 000,00 PLN.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania  ofert  albo  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub  usługi  zostały wykonane,  oraz  załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającą  wysokość  posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania  ofert  albo  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że 
wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

2/4



ZNAK SPRAWY: ZP.III.271.1.2014

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony nie  wcześniej  niż  6  miesięcy przed  upływem 
terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych 
płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  - 
wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie  zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na  ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub 
potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie  do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony.

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu: 5.

3/4



ZNAK SPRAWY: ZP.III.271.1.2014

Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania 
ofert, gdy liczba wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu będzie 
większa niż określona w ogłoszeniu o zamówieniu

W przypadku gdy liczba wykonawców, którzy spełnią warunki udziału w postępowaniu 
będzie większa niż określona w ogłoszeniu, zamawiający zaprosi do składania ofert tych 
wykonawców, którzy otrzymają najwyższą ocenę spełnienia warunków według poniższych 
kryteriów: za każdą dodatkową wykazaną dostawę spełniającą wymóg warunku 
referencyjnego zostanie przyznany 1 punkt. Zamawiający informuje, że pierwsze trzy 
wykazane dostawy dotyczą spełniania warunku podstawowego i nie będą brane pod uwagę 
przy punktowaniu. Wykonawcy z największą liczbą punktów zostaną zakwalifikowani do 
drugiego etapu. W przypadku gdy w wyniku oceny wniosków dwa lub więcej otrzymają 
równą ilość punktów zaproszony do złożenia oferty zostanie wykonawca, którego zsumowana 
wartość punktowanych dostaw będzie większa

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Urząd Gminy Pątnów, Pątnów 48, 98-335 Pątnów, pokój nr 1, II piętro. SIWZ dostępna jest w 
wersji papierowej.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
20.01.2014 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy Pątnów, Pątnów 48, 98-335 
Pątnów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

4/4


